ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ ĐAK KRONG  	                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 17/UBND-VX                                Đak Krong, ngày 26 tháng 3 năm 2020
 V/v thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng
 Chính phủ về phòng, chống dịch bệnh
Covid-19 ( lần 2)

                     Kính gửi:
                                      - Trưởng công an xã;
                                      - Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã,
                                      - Mặt trận và các đoàn thể xã,
                                      - Trạm trưởng Trạm y tế xã
                                      - Hiệu Trưởng các Trường học trên địa bàn xã,
                                      - Thôn trưởng các thôn, làng.

         Thực hiện Công văn số 630/UBND-KGVX, ngày 25/3/2020  của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc đính chính, bổ sung nội dung công văn số 621/UBND-KGVX, ngày 24/3/2020 của UBND tỉnh;
          Để góp phần thực hiện tốt công tác phòng chống dịch covid- 19, hạn chế tối đa dịch bệnh lây lan trong cộng đồng. Ủy ban nhân dân xã bổ sung, đính chính nội dung công văn số 16/UBND- NC, ngày 25 tháng 3 năm 2020 như sau:
         - Tạm thời đóng cửa các cơ sở kinh doanh dịch vụ không cần thiết như: các điểm cung cấp dịch vụ internet, trò chơi điện tử ( online, 0ffline) karaoke, mát xa, cơ sở làm đẹp, cắt tóc, uốn tóc, tập gym các điểm bida; tạm hoãn tổ chức đám cưới, hỏi, các hoạt động vui chơi tập thể; các điểm nhóm tôn giáo, tín ngưỡng, thờ tự không tổ chức các nghi lễ và hoạt động có tập trung đông người từ ngày 26/3/2020 cho đến khi có thông báo mới để hạn chế tối đa việc tập trung đông người.
  	Nhận được công văn này, yêu cầu các ban ngành có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện ./.
Nơi nhận:                                         	 	        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Đảng ủy ( b/c);                                                                         CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VT.

                                                                                                 Hà Văn Kiên